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          GOBIERNO DE PUERTO RICO 
          DEPARTAMENTO DE SALUD 

 

DIRECTORIO CENTRO DE SERVICIOS INTEGRADOS  

QUE EXPIDEN CERTIFICACIONES DEL REGISTRO DEMOGRAFICO 
 

 

Registro Nombre Teléfono Dirección Física 

Aguadilla 

(CSI) 

Idalia Morales Acevedo 

idalia.morales@salud.pr.gov 

Sin Servicio 

Telefónico  

Departamento de la Familia  

77-81 Calle Sol Aguadilla Pueblo 

Aguadilla, PR 00603 

Arecibo (CSI) 
Cesar Zeno Figueroa 

czeno@salud.pr.gov 

Sin Servicio 

Telefónico 

Departamento de Hacienda 

Paseo de Diego # 158 Esquina Mariano Vidal 

Arecibo, PR  

Ciales (CSI) 
Angelica Torres 

atorrescruz@salud.pr.gov  

Sin Servicio 

Telefónico 

Departamento de la Familia 

Calle Palmer # 35 

Ciales, PR 

Guayama 

(CSI) 

Rosaura Latorre Cintrón 

rosaura.latorre@salud.pr.gov 

Sin Servicio 

Telefónico 

Departamento de la Familia 

Calle Ashford Esquina Vicente Pales #2 

Guayama, PR  

Lares (CSI) 
Nayda Mendoza Pérez 

nmendoza@salud.pr.gov 

Sin Servicio 

Telefónico 

Departamento de la Familia 

Carr # 11 Km 35.4 Salida a Utuado 

Lares, PR  

Mayagüez 

(CSI) 
Angelica Díaz Sanchez 

angelica.diazsalud.pr.gov@salud.pr.gov 
Sin Servicio 

Telefónico 

Oficina Departamento de Estado 

Mayagüez Mall (Frente a la tienda Walmart) 

Mayaguez, PR 00680 

Moca (CSI) 
Glorivie Alicea Cruz 

glorivie.alicea@salud.pr.gov 

Sin Servicio 

Telefónico 

Departamento de la Familia  

PR120 Calle Donchemary 

Moca, P.R. 00676 

Patillas (CSI) 
Sonia Torres Rodríguez 

sotorres@salud.pr.gov 

Sin Servicio 

Telefónico 

Edificio Departamento de la Familia  

(Centro del Pueblo de Patillas) Carr #181 km 34 

Patillas, PR 00723 
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Ponce (CSI) 
Zulmary Lugo Torres 

zulmary.lugo@salud.pr.gov  

Sin Servicio 

Telefónico 

Centro Gubernamental   

2do Piso Oficina 204 Blvd Luis A Ferrer 2440 Suite 204 

Ponce, PR (Cerrado temporeramente por terremoto) 

Rincón (CSI) 
Haydee Muñiz Muñiz 

haydee.muñiz@salud.pr.gov  

Sin Servicio 

Telefónico 

Departamento de la Familia  

Carr 115 KM 12.3 Al lado de Panadería Ricomini 

Rincón, PR 00677 

Rio Piedras 

(CSI) 

Tania Marrero 

tania.marrero@salud.pr.gov  

Sin Servicio 

Telefónico 

Ave. Ponce de León #1023  

Calle Arzuaga Edf. Robles 

Rio Piedras, P.R. 00925 

San Juan 

(CSI) 

Isamel Guevara 

ismael.guevara@salud.pr.gov 

787-765-2929 

Ext. 6270, 

6273, 6276 

Centro Gubernamental Roberto Sanchez Vilella 

Piso P Torre Norte 

San Juan, PR 00918 

San Sebastián 

(CSI) 

Maritza Acevedo Nuñez 

maritza.acevedo@salud.pr.gov 

Sin Servicio 

Telefónico 

Departamento de Salud (Medicaid) 

Carr. 111 Calle Enrique Laguerre 

San Sebastián, PR 00685 

Vieques  

(CSI) 

María E. Class Alvarado 

maria.class@salud.pr.gov 

 

Sin Servicio 

Telefónico 

Centro de Servicios Integrados 

Urb. Industrial Belén Castaño Viuda de Díaz carr. 200 km 0.4 

Vieques, PR 00765 

Yauco (CSI) 
Luz Delia Rodríguez 

luz.martinez@salud.pr.gov 

Sin Servicio 

Telefónico 

Oficina Departamento de la Familia 

Calle Comercio al lado de Humberto Vidal 

Yauco, PR (Cerrado temporeramente por terremoto) 

 

PRFAA 

 

Juan Correa 

jcorrea@prfaa.pr.gov 
407-776-9000 

6925 Lake Ellenor Drive Suite 101 

Orlando, FL 32809 
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